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Tynk („baranek”) do powierzchni zewnętrznych i wewnętrznych,  na bazie ziaren kwarcu, 

w dyspersji wodnej z żywicami akrylowymi, z dodatkiem mikrowłókien.  

 

 

 Odporny na działanie czynników atmosferycznych   

 Odporny na mikropęknięcia ścian 

 Szeroka paleta trwałych kolorów. 

 Trwały i odporny na uszkodzenia mechaniczne   

 

                                            

System nakładania tynku na elewacje  

z ociepleniem opartym na styropianie. 

 

 

 

1. Powierzchnię ściany gruntujemy Murival Fissativo Acrilico   roz-

cieńczonym 1:3 wodą (w przypadku zastosowania tynku na niesta-

bilne podłoże tj. słabe lub sypiące tynki, zaleca się zagruntować po-

wierzchnię Murival Isolante Speciale all Acqua).  

 

2. Po wyschnięciu gruntu (ok. 5 godz.) nanosimy szczotką lub 

wałkiem rozcieńczony ok. 50% wodą, podkład kwarcowy Murival 

Bucciato (biały lub w kolorze tynku).  

 

3. Po ok. 8 godzinach, na tak przygotowaną powierzchnię nakła-

damy pacą metalową, cienką warstwę (na grubość ziarna) tynku 

Muriplast i ruchem okrężnym przecieramy pacą plastikową w celu 

wyrównania powierzchni. W celu ułatwienia nakładania, tynk mo-

żemy rozcieńczyć do 3% wodą. 

 

 
 

Zalecenia:  
 

 Unikać nanoszenia w bezpośrednim nasłonecznieniu i podczas silnego wiatru. 

 Przechowywać w pomieszczeniach suchych w temp. od+5° do +30°C. 

 Nakładać przy temperaturze powietrza od+5° do +30°C. 

 Powierzchnie tynku chronić przed deszczem przez około 2-3 dni po nałożeniu 

 Aby zapewnić właściwości przeciw pleśniowe i przeciw mchom na powierzchniach zewnętrz-

nych, należy dodać 350 ml środka B25 Concentrato na każde 25 kg produktu.  

 

Granulacja: typ 10 – max 1,0 mm; typ 12 - max 1,2 mm; typ 15 – max 1,5 mm; 

Wydajność: 1,0 mm – 1,5 kg/m2; 1,2 mm – 1,8 kg/ m2; 1,5 mm – 2,5 kg/ m2 

Czas schnięcia: suchy w dotyku po 12-16 godz.  

  
 

Kolorystyka: wg systemu IDROTEMA PROFESSIONALE (wzornik Tucano) 
 

Opakowania: 23 kg 
 

Termin ważności: 2 lata 
 

Producent: CAP Arreghini SpA - Italia 

 


